

# ● 受注・原価管理編



## 帳票サンプル集 原価管理編

### 受注書

1. 受注書 (パターン2)
2. 受注台帳
3. 受注工事日程表

### 仕入・労務

4. 作業日報
5. 現場日誌
6. 仕入先別元帳
7. 買掛一覧表

### 原価管理

8. 完成工事原価報告書
9. 原価計算内訳書 (パターン2) 2ページ
10. 工事原価推移表
11. 支払累計明細書
12. 工事状況一覧表
13. 期間別原価管理表
14. 未成工事支出金残高一覧表
15. 工事経歴書
16. 工事台帳 (パターン1)

この帳票サンプル集は、さまざまなパターンの帳票の一部を掲載しています。

# 受 注 書

発行日 平成15年 6月 1日

受 注 内 容	
未成 / 完成 未成	
工事番号 30019	工事作番 AB1234YZ
受注区分1 下請大口	受注区分2 民間
受注区分3 永年	
報告日 平成15年 6月 2日	受注日 平成15年 6月 1日
完成日	
受注先 2878 建設工業株式会社	
受注先住所 〒123-4567 県 市 町1-2-3	
受注先担当 金沢 太郎	受注先TEL 0123-4567-8901 FAX 0123-4567-8911
工事名 KANAZAWAマンション 機械設備工事	
工事場所 石川県金沢市内	
現場担当者 石川 一郎	現場管理者 村野 良雄
報告者 石川 一郎	
工期 平成15年 7月 1日 ~ 平成16年 3月 15日	
請負金額 ¥ 26,500,000	
消費税額 ¥ 1,325,000	
受注金額 ¥ 27,825,000	予算金額 ¥ 22,500,000

支 払 条 件	
締切日	20日
支払日	10日
現金	100%
手形	
サイト	
出来高	

見 積 状 況	
見積有無	あり
見積番号	SMPL1234
見積金額	¥ 28,800,000

そ の 他	
施主	加賀 大吉
施主住所	石川県金沢市 町1番地
施主担当	加賀 大吉
施主電話	076-123-4567
下請先	(有)川田保温工業
備考欄	打合場所 = KANAZAWAマンション仮設事務所 連絡先 = 金沢太郎 090-1234-4567

追 加 工 事	日 付	件 名	請負金額	消費税額	受注金額
	平成15年 8月25日	排水設備追加工事	¥ 148,000	¥ 7,400	¥ 155,400
	平成15年 9月10日	雑工事	¥ 100,000	¥ 5,000	¥ 105,000





# 作業日報

発行日 平成15年 9月20日

Page 1

社長					担当

日付	平成15年 9月20日 土曜日	担当者名	長野 五郎
----	-----------------	------	-------

現場名	30019: KANAZAWAマシン機械設備工事			
-----	--------------------------	--	--	--

現場住所	石川県金沢地内	工事責任者	村野 良雄
------	---------	-------	-------

No	工種	材料分類 経費区分	原価 区分	業者 社員	品名 仕様	数量 単位	仕入単価 仕入金額	備考
1			労務	長野 五郎		1 式	328,100 328,100	
2		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	サプライ管 150×250	24 本	312 7,488	
3		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	サプライ管 150×550	48 本	442 21,216	
4		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	KPC立バンド 100	3 ヶ	135 405	
5		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	KPC立バンド 75	9 ヶ	120 1,080	
6		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	MYM SF-4435SN	24 台	9,260 222,240	
7		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	MYM LF-3	12 台	970 11,640	
8		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	MYM LF-7R-13	24 台	1,280 30,720	
9		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	ウルトラエース UP-5025	48 ヶ	2,400 115,200	
10		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	オートヒーター 2.0m	5 本	1,980 9,900	
11		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	オートヒーター 2.5m	10 本	2,100 21,000	
12		B08 配管	仕入	(株)吉田商事	オートヒーター 4.0m	24 本	2,880 69,120	

### 安全点検項目

- 1 整理、整頓、清掃、作業通路
- 2 作業前ミーティング、危険予知活動
- 3 工事標識、保安灯の設置状況
- 4 工事区域内への第三者立入禁止状況
- 5 手すり、安全ネット等の転落防止処置
- 6 仮設足場、棧橋、作業床
- 7 作業員の健康状態
- 8 保護用具使用状況、服装、保安帽
- 9 使用機械の点検、整備
- 10 作業目的に合った使用機械
- 11 有資格者の確認と資格者証等の携帯
- 12 掘削の山留、法面などの安息角
- 13 ワイヤーの点検、玉掛けの方法
- 14 地価埋設物の事前調査
- 15
- 16
- 17
- 18
- 19
- 20
- 21
- 22
- 23
- 24
- 25
- 26
- 27
- 28
- 29
- 30

備考				
----	--	--	--	--

# 現 場 日 誌

発行日 平成15年 9月20日

Page 1

社長					担当

平成15年 9月20日 土曜日

現場名		30019： KANAZAWAマンション機械設備工事					
現場住所		石川県金沢地内		工事責任者	村野 良雄		
No	工 種	原価 区分	業 者 / 社 員	品 名 / 仕 様	数量 / 単位	備 考	担当者
1		労務	長野 五郎		1 式		長野 五郎
2		労務	村野 良雄		1 式		村野 良雄
3		労務	中村 誠司		1 式		中村 誠司
4		労務	西島 次郎		1 式		西島 次郎
5		労務	高木 弘		1 式		高木 弘
6		労務	吉田 圭吾		1 式		吉田 圭吾
7		仕入	(株) 吉田商事	運賃	1 式		
8		仕入	(株) 吉田商事	サプライ管 150×250	24 本		長野 五郎
9		仕入	(株) 吉田商事	サプライ管 150×550	48 本		長野 五郎
10		仕入	(株) 吉田商事	KPC立バンド 100	3 ケ		長野 五郎
11		仕入	(株) 吉田商事	KPC立バンド 75	9 ケ		長野 五郎
12		仕入	(株) 吉田商事	MYM SF-4435SN	24 台		長野 五郎
13		仕入	(株) 吉田商事	MYM LF-3	12 台		長野 五郎

## 安全点検項目

- |  |  |  |
|--|--|--|
| <ul style="list-style-type: none"> <li><input checked="" type="checkbox"/> 1. 整理、整頓、清掃、作業通路</li> <li><input type="checkbox"/> 2. 作業前ミーティング、危険予知活動</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 3. 工事標識、保安灯の設置状況</li> <li><input type="checkbox"/> 4. 工事区域内への第三者立入禁止状況</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 5. 手すり、安全柵等の転落防止処置</li> <li><input type="checkbox"/> 6. 仮設足場、棧橋、作業床</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 7. 作業員の健康状態</li> <li><input type="checkbox"/> 8. 保護用具使用状況、服装、保安帽</li> <li><input type="checkbox"/> 9. 使用機械の点検、整備</li> <li><input type="checkbox"/> 10. 作業目的に合った使用機械</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li><input checked="" type="checkbox"/> 11. 有資格者の確認と資格者証等の携帯</li> <li><input type="checkbox"/> 12. 掘削の山留、法面などの安息角</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 13. ワイヤーの点検、玉掛けの方法</li> <li><input type="checkbox"/> 14. 地価埋設物の事前調査</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 15.</li> <li><input type="checkbox"/> 16.</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> 17.</li> <li><input type="checkbox"/> 18.</li> <li><input type="checkbox"/> 19.</li> <li><input type="checkbox"/> 20.</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> 21.</li> <li><input type="checkbox"/> 22.</li> <li><input type="checkbox"/> 23.</li> <li><input type="checkbox"/> 24.</li> <li><input type="checkbox"/> 25.</li> <li><input type="checkbox"/> 26.</li> <li><input type="checkbox"/> 27.</li> <li><input type="checkbox"/> 28.</li> <li><input type="checkbox"/> 29.</li> <li><input type="checkbox"/> 30.</li> </ul> |
|--|--|--|

## 備考





## 買 掛 一 覧 表

【 締 日 1 5 年 1 0 月 2 0 日 】

発行日 平成15年10月21日

Page 1

番号	得意先名	前月買掛額	今月支払額	調整額	繰越残高	今月仕入額	買掛額
4	青森県防災保安協会	0	0	0	0	141,000	141,000
101	イシカワ株式会社	50,000	0	0	50,000	0	50,000
102	(株)石川	0	0	0	0	186,870	186,870
103	板倉株式会社	0	0	0	0	31,263	31,263
212	梅木(株)	0	0	0	0	11,680	11,680
243	NNN東日本	25,369	0	0	25,369	580	25,949
504	(有)川田保温工業	0	0	0	0	811,880	811,880
508	(株)柏木電気	35,000	0	0	35,000	14,840	49,840
509	外注費	775,000	775,000	0	0	1,510,000	1,510,000
971	材料費	401,000	0	0	401,000	22,657,000	23,058,000
972	(株)山王丸	0	0	0	0	8,000	8,000
1336	武田石油	49,160	0	0	49,160	14,930	64,090
1338	竹林工務店	0	0	0	0	20,690	20,690
1339	(株)田原	0	0	0	0	14,500	14,500
1779	富山事務器	33,500	18,500	0	15,000	10,000	25,000
2158	道路公団	0	2,750	0	-2,750	2,750	0
2418	白山工業有限会社	309,600	389,600	0	-80,000	1,285,600	1,205,600
2420	株式会社ハウロードシステム	714,000	714,000	0	0	0	0
2875	建設株式会社	50,000	0	0	50,000	0	50,000
2881	(株)正木	0	0	0	0	39,000	39,000
3065	明神(株)	0	0	0	0	16,000	16,000
3670	(株)吉田商事	2,338,018	2,338,018	0	0	182,436	182,436
3671	(有)横山製作所	0	0	0	0	249,850	249,850
3813	和田工業株式会社	0	0	0	0	16,600,340	16,600,340
	頁 合 計	4,780,647	4,237,868	0	542,779	43,809,209	44,351,988
	合 計	4,780,647	4,237,868	0	542,779	43,809,209	44,351,988



## 原価計算内訳表

工事番号 30008 建設株式会社

工事名 ショップ金沢店 新築工事

発行日 平成15年10月21日 Page 1

工事期間 15- 3-25~15- 9-16

受注金額 157,066,000

仕入明細								
月/日	仕入先	品名 / 仕様		数量	単位	単価	金額	累計
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.50A	3	個	10,800	32,400	32,400
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.40A	1	個	7,000	7,000	39,400
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.32A	1	個	5,480	5,480	44,880
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.25A	2	個	3,530	7,060	51,940
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.20A	29	個	2,550	73,950	125,890
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.15A	1	個	1,800	1,800	127,690
15- 4-23	有限会社北陸商会	フレキブル	20A 300L	1	個	2,170	2,170	129,860
15- 4-23	有限会社北陸商会	ボ - ルタップ	20	2	個	4,710	9,420	139,280
15- 4-23	有限会社北陸商会	バルブボックス	B-1	3	個	2,600	7,800	147,080
15- 4-23	有限会社北陸商会	ゲ - ト弁	JIS-10K.20A	8	個	2,550	20,400	167,480
15- 4-28	倉庫出材料	量水器	15 (デジタル GDS)	2	個	4,763	9,526	177,006
15- 4-28	倉庫出材料	量水器BOX		1	個	7,725	7,725	184,731
15- 4-29	東西鋼管株式会社	消火栓配管	SGP-VS 150A	16	m	6,400	102,400	287,131
15- 4-29	東西鋼管株式会社	消火栓配管	SGP-VS 100A	16	m	3,600	57,600	344,731
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白150A	107	m	4,400	470,800	815,531
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白125A	42	m	3,300	138,600	954,131
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白100A	46	m	2,800	128,800	1,082,931
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白75A	87	m	1,900	165,300	1,248,231
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白65A	83	m	1,600	132,800	1,381,031
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白50A	29	m	1,100	31,900	1,412,931
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白40A	23	m	800	18,400	1,431,331
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白32A	157	m	700	109,900	1,541,231
15- 4-29	東西鋼管株式会社	屋内一般配管	SGP-白25A	500	m	500	250,000	1,791,231
15- 4-29	東西鋼管株式会社	ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ-末端試験装置		3	個	16,000	48,000	1,839,231

## 原価計算内訳表

工事番号 30008 建設株式会社

工事名 ショップ金沢店 新築工事

発行日 平成15年10月21日 Page 2

工事期間 15- 3-25~15- 9-16

受注金額 157,066,000

仕入明細							
月/日	仕入先	品名 / 仕様	数量	単位	単価	金額	累計
15- 4-29	東西鋼管株式会社	検地装置 150A	2	個	380,000	760,000	2,599,231
15- 4-29	東西鋼管株式会社	検地装置 100A	1	個	292,800	292,800	2,892,031
15- 4-29	倉庫出材料	屋内一般配管 SGP-白25A	481	m	500	240,500	3,132,531
経費明細 一般経費							
月/日	仕入先	品名 / 仕様	数量	単位	単価	金額	累計
15- 4-25	建設株式会社	看板代金	1	式	50,000	50,000	50,000
15- 4-27	富山事務器	文具代	1	式	4,500	4,500	54,500
	仕入 合計						3,132,531
	外注費 合計						0
	経費 一般経費 合計						54,500
	経費 現場経費 合計						0
	総合計						3,187,031
労務費明細							
月/日	担当者名	定 時	時間外 A	時間外 B	時間外 C	労 務 費	
15- 4-25	福井 三郎	8時 分 × 3,500				28,000	
15- 4-25	仲井 紀夫	8時 分 × 2,800				22,400	
15- 4-25	山口 秋夫	8時 分 × 2,600				20,800	
15- 4-25	石川 一郎	8時 分 × 3,500				28,000	
15- 4-26	福井 三郎	8時 分 × 3,500				28,000	
15- 4-26	仲井 紀夫	8時 分 × 2,800				22,400	
15- 4-26	山口 秋夫	8時 分 × 2,600				20,800	
15- 4-26	石川 一郎	8時 分 × 3,500				28,000	

## 工事原価推移表

15年 6月度～16年 5月度 月末締め

発行日 平成15年12月22日

Page 1

工事名/得意先		前期まで	15年 6月	15年 7月	15年 8月	15年 9月	15年10月	15年11月	15年12月	16年 1月	16年 2月	頁 合 計
40023 完成 土田邸機械設備改修工事 白山工業株式会社 報告者：香川 章吾 現場担当者：仲井 紀夫 開始工期：15- 5-17 終了工期：15- 5-27	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額		274,400									274,400 46,000 320,400
40022 完成 大西邸湯沸しボイラー交換工事 寺井組 報告者：鮫島 純 現場担当者：東京 八郎 開始工期：15- 5-26 終了工期：15- 5-30	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額		57,750	401,000								401,000 57,750 3,000 461,750 94,761
40021 完成 羽咋動物園ボイラー改造工事 有限会社北陸商会 報告者：畠田 慎也 現場担当者：福井 三郎 開始工期：15- 5-15 終了工期：15- 5-22	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額		803,000									803,000 269,500 34,000 1,106,500 1,117,263
30019 未成 KANAZAWAマシソン 機械設備工事 建設工業株式会社 報告者：石川 一郎 現場担当者：石川 一郎 開始工期：15- 7- 1 終了工期：16- 3-15	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額			117,582	4,906,287	2,336,418	675,857					8,036,144 5,115,595 1,059,780 6,553,120 20,764,639 6,755,004
30018 未成 ゲームセンター新築工事 サンプル工業株式会社 報告者：福井 三郎 現場担当者：福井 三郎 開始工期：15- 7-14 終了工期：15- 9-15	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額					1,947,750		7,522,000				7,522,000 1,947,750 451,000 300,000 10,220,750
30017 完成 国際村ビル リンク-改修工事 株式会社 工業 報告者：富山 二郎 現場担当者：富山 二郎 開始工期：15- 6- 3 終了工期：15- 7-19	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額			1,531,250				2,824,000				2,824,000 1,531,250 353,000 130,000 4,838,250
10010 未成 イシカワ(株)金沢工場ダクト工事 イシカワ株式会社 報告者：石川 一郎 現場担当者：石川 一郎 開始工期：15- 6-15 終了工期：15-12- 4	材 料 費 労 務 費 外 注 費 経 費 原 価 計 入 金 額						22,657,000		7,548,780			22,657,000 7,548,780 1,510,000 2,755,000 34,470,780

## 工事状況一覧表

発行日 平成15年10月21日

Page 1

工事番号	受注先名 / 工事名	受注金額	実行予算	原価金額	予算残高	進捗	入金額	粗利額
30019	建設工業株式会社 KANAZAWAマシン機械設備工事	26,748,000	22,500,000	20,764,639	1,735,361	92.2	6,754,584	5,983,361
30018	サンプル工業株式会社 ゲームセンター新築工事	14,328,950	10,750,000	10,220,750	529,250	95.0		4,108,200
30017	株式会社 工業 国際ホテル リンカー改修工事	11,210,000	8,960,000	4,838,250	4,121,750	53.9		6,371,750
10010	イシカワ株式会社 イシカワ(株)金沢工場ダクト工事	47,952,900	40,700,000	34,470,780	6,229,220	84.6		13,482,120
40023	白山工業有限会社 土田邸機械設備改修工事	2,971,300	2,500,000	320,400	2,179,600	12.8		2,650,900
40022	寺井組 大西邸湯沸しボイラー交換工事	638,000	500,000	461,750	38,250	92.3	94,761	176,250
40021	有限会社北陸商会 羽咋動物園ボイラー改造工事	2,551,000	2,000,000	1,106,500	893,500	55.3	1,117,263	1,444,500
40020	イシカワ株式会社 某工場新築給排水衛生設備工事	6,522,300	5,500,000	4,580,700	919,300	83.2	3,268,620	1,941,600
40019	株式会社東日本建設工業 警察署福祉の町作り事業改修工事	1,148,800	920,000	440,500	479,500	47.8	1,206,240	708,300
40018	有限会社諸江組 鈴木邸(市川村)設備工事	1,000,000	750,000	560,400	189,600	74.7		439,600
40017	白山工業有限会社 麵坊どんどん冷麵機取り付け工事	1,852,800	1,500,000	1,257,500	242,500	83.8	1,945,000	595,300
30016	株式会社 工業 石黒法律事務所暖房設備・給湯ボイラー交換	3,550,000	3,000,000	2,235,700	764,300	74.5	3,720,000	1,314,300
30013	サンプル工業株式会社 ××亭ボイラー検査及び組立試運転調整	145,000	110,000	21,550	88,450	19.5	11,220,000	123,450
40014	堂本建設工業株式会社 (株)ルナードシステム温水ボイラー改修工事	592,000	420,000	205,750	214,250	48.9	648,000	386,250
40013	工業株式会社 兼六団地屋内給排水設備工事	2,079,260	1,600,000	1,212,000	388,000	75.7	30,260,000	867,260
30011	建設株式会社 (株)金沢銀行 町寮便所改造工事	2,437,616	1,900,000	1,048,500	851,500	55.1	2,550,000	1,389,116
20006	金沢空調サービス株式会社 北陸本店給排水工事	497,900	350,000	99,700	250,300	28.4	522,000	398,200
40011	有限会社諸江組 梅松銭湯浴場用加熱ボイラー交換工事	2,280,000	1,700,000	1,697,200	2,800	99.8	1,222,000	582,800
	合 計	128,505,826	105,660,000	85,542,569	20,117,431	80.9	64,528,468	42,963,257

期間別原価管理表平成15年6月分

期間 平成15年 5月21日から平成15年 6月20日

発行日 平成15年 6月21日

受注先名 / 工事名	工期	請負金額 消費税額	受注金額	原 価					原価合計	累 計	備 考
				材 料 費	労 務 費	外 注 費	一般経費	現場経費			
101 イシカワ株式会社 40020 某工場新築給排水衛生設備工事	15- 5- 1 15- 5-19	6,522,300 326,115	6,848,415	3,561,000			75,000		3,636,000	4,580,700	
502 金沢市立 小学校 10005 小学校本校体育館増築工事鉄骨造2階建	14- 9-15 15- 5-21	62,193,668 3,109,683	65,303,351		9,810,990				9,810,990	50,207,990	
969 工業株式会社 30007 店舗付住宅延床76坪店舗+3DK新築工事	15- 2-17 15- 5-22	24,614,000 1,230,700	25,844,700		3,358,495				3,358,495	7,968,495	
1726 寺井組 40022 大西邸湯沸しボイラー交換工事	15- 5-26 15- 5-30	638,000 31,900	669,900		57,750		3,000		60,750	60,750	
2418 白山工業有限会社 40023 土田邸機械設備改修工事	15- 5-17 15- 5-27	2,971,300 148,565	3,119,865		274,400				274,400	274,400	
2597 株式会社東日本建設工業 40019 警察署福祉の町作り事業改修工事	15- 5- 2 15- 5-10	1,148,800 57,440	1,206,240	301,000			24,000		325,000	440,500	
2764 有限会社北陸商会 40021 羽咋動物園ボイラー改造工事	15- 5-15 15- 5-22	2,551,000 127,550	2,678,550	803,000	269,500		34,000		1,106,500	1,106,500	
2875 建設株式会社 30008 ショップ金沢店新築工事	15- 3-25 15- 9-16	157,066,000 7,853,300	164,919,300	8,601,324	2,642,500	15,000	2,150	217,550	11,478,524	48,602,895	毎週火曜日午後 2時打ち合わせ
3324 有限会社諸江組 40018 鈴木邸(市川村)設備工事	15- 4-28 15- 5- 2	1,000,000 50,000	1,050,000	462,000			6,000		468,000	560,400	
合 計		258,705,068 12,935,253	271,640,321	13,728,324	16,413,635	15,000	144,150	217,550	30,518,659	113,802,630	

## 未成工事支出金一覧表

全期間

発行日 平成15年10月21日

Page 1

工事No	得意先名	工事件名	受注金額	材 料 費	労 務 費	外 注 費	経 費	合 計	粗 利 額	粗利%
40020	イシカワ株式会社	某工場新築給排水衛生設備工事	6,522,300	3,561,000	749,700	195,000	75,000	4,580,700	1,941,600	29.7
30019	建設工業株式会社	KANAZAWAマシン機械設備工事	26,748,000	8,036,144	5,115,595	1,059,780	6,553,120	20,764,639	5,983,361	22.3
30018	サンプル工業株式会社	ゲームセンター新築工事	14,328,950	7,522,000	1,947,750	451,000	300,000	10,220,750	4,108,200	28.6
30004	株式会社 建設	RC造3階建共同住宅延床211.11坪給	20,634,300	9,966,000	2,929,290	649,000	2,108,000	15,652,290	4,982,010	24.1
30003	株式会社 工業	RC造2階建事務所延床240坪空調(ヒト	12,509,100	6,567,000	1,898,750	394,000	792,000	9,651,750	2,857,350	22.8
10010	イシカワ株式会社	イシカワ(株)金沢工場ダクト工事	47,952,900	22,657,000	7,548,780	1,510,000	2,755,000	34,470,780	13,482,120	28.1
10003	和田工業株式会社	RC造4階建事務所540坪空調(ヒトホッ	32,509,000	15,019,000	5,113,220	1,024,000	3,375,000	24,531,220	7,977,780	24.5
合 計			161,204,550	73,328,144	25,303,085	5,282,780	15,958,120	119,872,129	41,332,421	25.6



# 工 事 経 歴 書

( 建築工事の種類 )                      工事

注 文 者	元 請 又 は 下 請 の 区 別	工 事 名	工事場所の ある都道府県	配置技術者 氏 名	請 負 代 金 の 額		着 工 年 月 日
						うち (                      )	
建設株式会	下 請	ショップ金沢店 新	石川県	石川 一郎	千円 136,380	千円 6,494	平成 15年 3月 平成 15年 9月
イシカワ株式会	元 請	イシカワ(株)金沢工場ダク	石川県	石川 一郎	千円 50,350	千円 2,397	平成 15年 6月 平成 15年 12月
建設工業	下 請	KANAZAWAマンション 機械設備工	石川県	石川 一郎	千円 27,825	千円 1,325	平成 15年 7月 平成 16年 3月
工業株式	下 請	店舗付住宅延床76坪 店舗+	石川県	福井 三郎	千円 25,844	千円 1,230	平成 15年 2月 平成 15年 5月
サンプル工業株	下 請	RC2階建延床250坪事務所空	石川県	富山 二郎	千円 23,122	千円 1,101	平成 15年 1月 平成 15年 4月
株式会社	下 請	RC造3階建共同住宅延床211 設備工事	石川県	岐阜 七郎	千円 21,666	千円 1,031	平成 14年 7月 平成 14年 8月
株式会社	下 請	RC造2階建事務所延床240坪 )設備工事	石川県	石川 一郎	千円 13,134	千円 625	平成 14年 6月 平成 14年 8月
株式会社	下 請	国際ホテル リンカー改修工事	石川県	富山 二郎	千円 11,770	千円 560	平成 15年 6月 平成 15年 7月
澤田工業株式会	下 請	SRC造7階建事務所共同住宅 水設備工事	石川県	石川 一郎	千円 7,426	千円 353	平成 14年 9月 平成 14年 11月
株式会社	下 請	石黒法律事務所暖房設備・	石川県	長野 五郎	千円 3,727	千円 177	平成 15年 4月 平成 15年 5月
澤田工業株式会	下 請	コンビニジョイ 店新	石川県	富山 二郎	千円 2,985	千円 142	平成 15年 4月 平成 15年 5月
サンプル工業株	下 請	× × 亭 行-検査及び組立	石川県	東京 八郎	千円 152	千円 7	平成 15年 4月 平成 15年 4月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月
					千円	千円	平成 年 月 平成 年 月

合 計	12 件	千円 324,385	千円 15,446
-----	------	---------------	--------------

## 工 事 台 帳

工 事 番 号	30019	AB1234YZ
発 注 先	建設工業株式会社	
工 事 名	KANAZAWAマンション 機械設備工事	
工 事 現 場	石川県金沢市内	
受 注 区 分 1	下請大口	受 注 日 平成15年 6月 1日
受 注 区 分 2	民間	報 告 日 平成15年 6月 2日
受 注 区 分 3	永年	工 期 平成15年 7月 1日 ~ 平成16年 3月 15日

受注日付	受注金額	消 費 税	受注金額(税込)
15- 6- 1	26,500,000	1,325,000	27,825,000
15- 8-25	148,000	7,400	155,400
15- 9-10	100,000	5,000	105,000
受注合計	26,748,000	1,337,400	28,085,400

内 訳	原価金額
材 料 費	8,037,744
外 注 費	1,059,780
労 務 費	5,115,595
経 費	6,551,520
原価合計	20,764,639
粗 利 額	5,983,361

受 注 金 額		入 金			差 引 残 高
日 付	金 額	日 付	金 額	入 金 種 別	
15- 6- 1	27,825,000				27,825,000
15- 8-25	155,400				27,980,400
15- 9-10	105,000				28,085,400
		15-10-10	420	調整 手数料	28,084,980
		15-10-10	6,754,584	入金 振込入金	21,330,396

備 考	打合場所 = KANAZAWA マンション仮説事務所 連絡先 = 金沢太郎 090-1234-4567
-----	---